
Stand: 31.12.2025 Bezirksmeisterschaft 2026
SV Freudenberg

27211 Bassum - Helldiek 22

alle 

Klassen
Startplan Sa, 28.03.2026 50m Pistole (2.20) 50m Freie Pistole Auflage (2.21)

Schiessleitung:
Horst

Riedemann
Auswertung: HR/UH David21+:

Team

Sportleitung

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8

Haendorf Bassum Haendorf Bassum Haendorf Bassum

Haendorf Bassum Haendorf Bassum Haendorf Haendorf

Bassum Haendorf Bassum Haendorf Haendorf

Bassum Haendorf Haendorf Haendorf Haendorf

Bitte Beobachtungsgläser, Gehörschutz, Wettkampfpass und Lichtbildausweis mitbringen!

09:00

-

11:00

11:00

-

13:00

14:00

-

15:00

13:00

-

14:00

1

2

3

4

Seite 1 von 1


