

Stand: 31.12.2025		Bezirksmeisterschaft 2026					SV Freudenberg 27211 Bassum - Helldiek 22		
alle Klassen	Startplan Sa, 28.03.2026			50m Pistole (2.20)		50m Freie Pistole Auflage (2.21)			
		Schiessleitung: Horst Riedemann	Auswertung:	HR/UH			David21+:		Team Sportleitung
		Stand 1	Stand 2	Stand 3	Stand 4	Stand 5	Stand 6	Stand 7	Stand 8
1	09:00 -	Haendorf	Bassum	Haendorf	Bassum	Haendorf	Bassum		
	11:00								
2	11:00 -	Haendorf	Bassum	Haendorf	Bassum	Haendorf	Haendorf		
	13:00								
3	13:00 -	Bassum	Haendorf	Bassum	Haendorf	Haendorf			
	14:00								
4	14:00 -	Bassum	Haendorf	Haendorf	Haendorf	Haendorf			
	15:00								

Bitte Beobachtungsgläser, Gehörschutz, Wettkampfpass und Lichtbildausweis mitbringen!